" Abbas et Conventus, et successores sui, solvant annu-
" atim pr?efato Willelmo Flete, et hseredibus suis,

^' duodecim denarios exeuntes de quadam parcella pas-

" turse in Britwellemore, prout antiquitus solvere

" consueverunt ; et quod idem Abbas et Conventus
" concedent per quoddam scriptum suum sufficienter

" pri^efato Willelmo Flete, liaeredibus et assignatis suis,

" unum annualem redditum sex solidorum et octo

" denariorum, percipiendum de pr^Bdicto tofto et quad-
" raginta acris terrre in Crokeslond, vocatis ' Elislond,'

" cum clausula districtionis. Et quoad demandam
'' prfedicti caballi, in forma praedicta, pro prredicto

" manerio de la More, ponitur in respectum usque alias.

" Et quoad demandam prredicti herietti pro eodem
'' manerio, pro eo quod lieriettum proedictum non est

" demandabile, nisi post mortem tenentis manerium
'* proedictum in forma prtBdicta, idem lieriettum ponitur
" in respectum, usque post mortem pr^edicti Willelmi
" Flete, vel alterius tenentis idem manerium. In cu-
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A.D. 1 428,9. '' jus rei testiirjouium, imi parti hujus indentiiife, penes
" prsedictum Willelmum Flete, tarn priedictus Willelmus
" Babyngtone sigilluni siuiiii, quam prsedicti Abbas
" ei Conventus sigilliim suum com mime, apposuerunt.
*' Alteri vero parti ejusdem indenture, penes pr^edictum
'' Abbatem et Conventum remanent!, tam pr^edictus
'' Willelmus Babyngtone quam proedictus Willelmus
*' Flete slgilla apposuerunt. Datum apud Sanctum
" Albanum, in Festo Corporis Christi, anno regni Regis
" Henrici, Sexti post Conqueestum Angli?e, nono, et

*' Dominicre Incarnationis millesiino quadringentesimo
" tricesimo primo.'' ^

Both Fleto Terminata materia litis, partibusque indentur^e, in

Babw- ^*^^'^^^ ^^^ J*"^^^^
dicitur, inter partes sigillatis, recessit vir

tone are dictus, cum bcneficio fraternitatis, ad suum manerium
;

becomr
^ I'Gcessit etiam Judex priefatus, cum beneficio similiter

members of fraternitatis, ad civitatem Londoniarum, secum tot bene-

nity.
'^ " tlictiones reportans, et laudes, pro suis Sanctis laboribus,

quot sunt puncta in linea, instantia in liorula, arenu-

The great laeve in littore maris. Erat enim judex iste in omnibus
merits of . .^ . . , i • i • •

thisjudffc. ^^^^ operibus vir puis, mansuetus, et Justus; in tan-

tumque in faciendis foederibus gratiosus, quod de nulla

se lite interposuit quam finaliter non '^sedaverit, nul-

lasque viderat partes sibi amicabiles inter se discordes,